
 

1 

 

Decreto Rettorale 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 13133 del 21/11/2024 con il quale è stato emanato Bando di Ateneo 
Worldwide Study 2025/2026; 
 
TENUTO CONTO dei posti disponibili per ciascuna sede partner e del budget complessivo pari 
a 300.000 Euro; 
 
CONSIDERATI i criteri di selezione e le modalità di formulazione della graduatoria tramite il 
sistema Esse3 descritti all’Art. 7 del Bando “Pubblicazione della graduatoria”; 
 
VISTO il Verbale (rep.274/2025 prot. 60882 del 03/02/2025) con estrazione dei dati dal sistema 
Esse3 riportante i punteggi calcolati dalla formula e l’assegnazione automatica delle sedi di 
destinazione in ordine di graduatoria e sulla base dei posti disponibili per ciascuna destinazione, 
fino ad esaurimento fondi;    

DECRETA 
Art. 1 – È approvata la graduatoria degli assegnatari di borsa di mobilità Worldwide Study 
2025/2026 di seguito riportata: 
 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

IMPORTO 

BORSA  

(al lordo 

degli oneri) 

CODICE 

DESTINAZIONE 

ASSEGNATA DESTINAZIONE ASSEGNATA MATRICOLA 

200088,848 € 7000 WWS CANUCA University of Calgary VR507577 

200080,000 € 4500 WWS ARGUTDT Universidad Torcuato Di Tella VR523882 

200078,720 €4200 WWS ROKSOON Soongsil University VR497081 

200077,957 €4500 WWS MEXUAC Universidad Anahuac de Cancun VR479393 

200077,500 €4200 WWS CINANING Ningbo University VR520895 

200077,500 €4500 WWS ARGUTDT Universidad Torcuato Di Tella VR520905 

200076,090 €7000 WWS USASU Angelo State University VR528373 

200074,833 €5500 WWS JAPRIKK Rikkyo University VR526028 

200071,306 €5500 WWS JAPRIKK Rikkyo University VR524871 

200068,750 €7000 WWS USASELU Southeastern Louisiana University VR521637 

200068,055 €7000 WWS USAUNCW University of North Carolina Wilmington VR519833 

200067,430 €4500 WWS MEXUAC Universidad Anahuac de Cancun VR481321 

200067,310 €4500 WWS ARGUAI Universidad Abierta Interamericana VR528697 

200066,972 €4200 WWS ROKUS University Of Seoul VR519390 

200066,889 €7000 WWS USASELU Southeastern Louisiana University VR518616 

200064,685 €4500 WWS MEXUAC Universidad Anahuac de Cancun VR464037 

200064,556 €4200 WWS TAINCCU National Chengchi University VR518241 

200062,889 €4200 WWS TAINCCU National Chengchi University VR520999 

200061,250 €4500 WWS COLUV Universidad del Valle VR525518 

200060,652 €4500 WWS MEXUAC Universidad Anahuac de Cancun VR464036 

200060,128 €4500 WWS MEXUAC Universidad Anahuac de Cancun VR457593 

200059,506 €4200 WWS ROKSKKU Sungkyunkwan University VR527540 

200059,367 €4500 WWS MEXUAC Universidad Anahuac de Cancun VR452561 



 

2 

 

200058,333 €4500 WWS ARGUTDT Universidad Torcuato Di Tella VR526629 

200055,667 €4500 WWS MEXITESM 

Instituto Tecnologico y de Estudios 

Superiores de Monterrey VR517866 

200047,250 €4500 WWS BRAUFSC Universidade Federal de Santa Catarina VR474431 

200040,000 €7000 WWS USAUNCW University of North Carolina Wilmington VR518543 

200039,833 €4500 WWS BRAUFSC Universidade Federal de Santa Catarina VR518977 

200039,111 €4500 WWS AZBADA ADA University VR520733 

200038,378 €7000 WWS USASU Angelo State University VR528035 

200037,333 €4500 WWS MEXVERA Universidad Veracruzana de Xalapa VR526727 

200036,444 €7000 WWS USASU Angelo State University VR517167 

200036,444 €7000 WWS USASU Angelo State University VR528264 

200034,556 €4200 WWS ROKUS University Of Seoul VR517198 

200033,778 €4200 WWS TAINCCU National Chengchi University VR519200 

200031,111 €4500 WWS BRAPUC 

Pontifícia Universidade Catòlica do Rio 

de Janeiro VR523319 

200030,222 €4200 WWS TAINTUT 

National Taipei University of 

Technology VR528108 

200028,444 €4500 WWS ARGUTDT Universidad Torcuato Di Tella VR522390 

200028,444 €4500 WWS BRAPUC 

Pontifícia Universidade Catòlica do Rio 

de Janeiro VR527363 

200028,444 €4500 WWS COLUV Universidad del Valle VR518691 

200027,028 €4200 WWS ROKSKKU Sungkyunkwan University VR516359 

200026,667 €4500 WWS ARGBF Fundación Barceló VR523303 

200025,778 €4200 WWS ROKSKKU Sungkyunkwan University VR527755 

200000,000 €4500 WWS ARGUAI Universidad Abierta Interamericana VR524750 

100078,190 €4200 WWS TAINSYS National Sun Yat-Sen University VR505229 

100074,925 €4200 WWS ROKSOON Soongsil University VR502303 

100072,365 €4200 WWS ROKSKKU Sungkyunkwan University VR505957 

 
Art. 2 – È inoltre redatto l’elenco degli idonei non assegnatari ai quali non è stato possibile 
assegnare alcuna destinazione per esaurimento dei posti disponibili nelle sedi partner da loro 
scelte o per motivi legati alla certificazione linguistica diversa da quanto richiesto dalla sede, ma 
comunque valida per altre eventuali destinazioni: 
 

200039,111 VR527532 

200037,333 VR525784 

200031,111 VR527957 

200024,361 VR526826 

200000,000 VR518662 

100065,333 VR508205 

100058,230 VR508563 

100055,875 VR500954 

100052,333 VR502416 

 



 

3 

 

A seguito di eventuali rinunce e sulla base dei posti ancora disponibili, l’Ufficio mobilità 
internazionale contatterà i candidati presenti nell’elenco sopra riportato, in stretto ordine di 
graduatoria, per eventuali riassegnazioni. Le riassegnazioni avverranno rispettando i tempi 
d’iscrizione di ciascuna Università ospitante e comunque non oltre il 30 MARZO 2025.  
 
Art. 3 – I seguenti candidati non sono stati ammessi alla selezione per difformità o difetto di 
documentazione nella candidatura presentata: 
 

Manca requisito minimo punteggio Laurea triennale (cfr. Art. 3 Requisiti di 
ammissione, comma 5) 
Failure of the minimum grade of the degree requested by the Call (see 
Art. 3 – Admission requirements, sub-art. 5)  VR518046  

 
Art. 4 – Il presente decreto sarà reso disponibile sul sito Web di Ateneo  
 

IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del 
DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2025-02-04T11:49:10+0100
	IT
	Diego Begalli




